

Rääkkylä LAN

Verkkopelitapahtuman säännöt

Allekirjoittamalla ja palauttamalla edellisen sivun täytettynä, pelaaja ja pelaajan huoltajat sitoutuvat noudattamaan näitä ehtoja.

Tapahtumassa ei saa ladata verkosta ylimääräistä materiaalia, pois lukien pelattavat pelit. Tapahtuma ja nettiyhteys on tarkoitettu pelien pelaamiseen, videoiden katseluun, musiikin kuuntelemiseen, nettiselailuun ja keskusteluun.

Tapahtuman järjestäjät eivät ole vastuussa yksityisillä laitteilla olevasta materiaalista ja peleistä eikä laitteiden sisältöä tarkisteta. Tapahtumassa luvattoman, tapahtuman luonteeseen sopimattoman tai muuten asiattoman materiaalin jakaminen, lataaminen ja katseleminen on kielletty.

Viime kädessä huoltaja kokonaan vastuussa alaikäisen pelaajan laitteiden sisällöstä.

Siksi huoltajan tulee yhdessä alaikäisen pelaajan kanssa keskustella asiasta ennen tapahtumaan osallistumista.

Tapahtumassa tulee noudattaa Suomen lainsäädäntöä ja pelien ikärajasuosituksia.

Pelaaja tuo tapahtumaan mukanaan oman pelikoneen ja muut tarvittavat lisälaitteet sekä johdot, mukaan lukien jatkojohto. Laitteita voi ottaa mukaan useammankin mutta pelipaikalla saa olla kerrallaan käytössä ainoastaan yksi laite + näyttö. Äänentoisto on sallittu ainoastaan kuulokkeilla. Pelipaikalla käytettävässä koneessa tulee olla riittävä virussuojaus ja palomuuriohjelmisto.

Pelaajana tapahtumassa voi pelata yön yli mutta poistua saa myös aikaisemmin. Poistuttaessa aikaisemmin pelipaikan purkaminen ei saa aiheuttaa häiriötä muille pelaajille. Huoltaja vastaa nuorten kuljetuksista.

Tapahtuma on päihtetön, energiajuomaton ja savuton. Pelaajan huoltajat ovat viime kädessä vastuussa pelaajan tarvikkeista (ml. eväät).

Ota huomioon muut tapahtumaan osallistujat.

Käyttäydy asiallisesti äläkä häiritse toisia.

Anna nukkuvien pelaajien levätä rauhassa.

MIKÄLI PELAAJA EI NOUDATA SÄÄNTÖJÄ, EI TOTTELE VALVOJIA TAI HÄN KÄYTTÄYTYY MUUTEN EPÄASIALLISESTI, HUOLTAJA SITOUTUU HAKEMAAN HÄNET POIS TAPAHTUMASTA. PELAAJAN PELIPAIKKAMAKSUA EI TÄLLÖIN PALAUTETA.

